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26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
03-11-18 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA 5:11.07 428
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.97 39.71 250m: 3:11.94 38.94 350m: 4:32.23 40.36

100m: 1:13.26 38.70 200m: 2:33.00 40.03 300m: 3:51.87 39.93 400m: 5:11.07 38.84

2. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNBA 5:14.71 413
50m: 35.04 35.04 150m: 1:55.77 41.00 250m: 3:16.68 40.70 350m: 4:37.34 40.01

100m: 1:14.77 39.73 200m: 2:35.98 40.21 300m: 3:57.33 40.65 400m: 5:14.71 37.37

3. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW 5:36.27 339
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.15 43.07 250m: 3:27.81 43.69 350m: 4:54.99 43.76

100m: 1:18.08 41.04 200m: 2:44.12 42.97 300m: 4:11.23 43.42 400m: 5:36.27 41.28

4. AHMIDAN, Anissa 06 CNSW 5:37.59 335
50m: 38.51 38.51 150m: 2:03.85 43.47 250m: 3:31.63 43.83 350m: 4:56.73 41.11

100m: 1:20.38 41.87 200m: 2:47.80 43.95 300m: 4:15.62 43.99 400m: 5:37.59 40.86

5. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA 5:43.26 318
50m: 39.14 39.14 150m: 2:05.92 43.11 250m: 3:32.61 43.08 350m: 5:01.11 44.51

100m: 1:22.81 43.67 200m: 2:49.53 43.61 300m: 4:16.60 43.99 400m: 5:43.26 42.15

6. KONE, Kiara 06 SCSG 5:46.03 311
50m: 40.23 40.23 150m: 2:06.38 43.64 250m: 3:34.86 44.13 350m: 5:03.84 44.49

100m: 1:22.74 42.51 200m: 2:50.73 44.35 300m: 4:19.35 44.49 400m: 5:46.03 42.19

7. ANTUNES, Lyna 07 CNSN 5:57.46 282
50m: 40.75 40.75 150m: 2:12.53 46.44 250m: 3:43.30 44.57 350m: 5:13.13 45.77

100m: 1:26.09 45.34 200m: 2:58.73 46.20 300m: 4:27.36 44.06 400m: 5:57.46 44.33

8. VAN ESPEN, Manon 07 CNSW 6:13.87 246
50m: 41.76 41.76 150m: 2:15.39 47.25 250m: 3:52.86 48.89 350m: 5:28.67 47.70

100m: 1:28.14 46.38 200m: 3:03.97 48.58 300m: 4:40.97 48.11 400m: 6:13.87 45.20

9. ROBION, Marthe 06 SCSG 6:59.33 174
50m: 44.59 44.59 150m: 2:28.44 52.71 250m: 4:16.51 52.80 350m: 6:06.90 55.78

100m: 1:35.73 51.14 200m: 3:23.71 55.27 300m: 5:11.12 54.61 400m: 6:59.33 52.43

10. MADANI, Rania 07 CNBA 7:01.31 172
50m: 37.22 37.22 150m: 2:21.62 57.09 250m: 7:01.31 2:45.54 350m:

100m: 1:24.53 47.31 200m: 4:15.77 1:54.15 300m: 400m: 7:01.31

11. HADIT, Romaïssa 07 CNSN 7:25.73 145
50m: 50.07 50.07 150m: 2:44.60 57.45 250m: 4:41.05 57.86 350m: 6:35.21 56.77

100m: 1:47.15 57.08 200m: 3:43.19 58.59 300m: 5:38.44 57.39 400m: 7:25.73 50.52

12. PHILIPPIN, Margo 07 SCSG 7:50.63 123
50m: 52.57 52.57 150m: 2:51.96 1:00.04 250m: 4:53.22 1:00.56 350m: 6:54.11 59.53

100m: 1:51.92 59.35 200m: 3:52.66 1:00.70 300m: 5:54.58 1:01.36 400m: 7:50.63 56.52

13 - 14 ans

1. HURSON, Aisling 04 CNSW 4:54.52 504
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.29 37.02 250m: 3:02.48 37.68 350m: 4:17.84 37.81

100m: 1:10.27 36.74 200m: 2:24.80 37.51 300m: 3:40.03 37.55 400m: 4:54.52 36.68

2. LUNAKOVA, Kristina 04 CNSW 4:55.64 499
50m: 33.85 33.85 150m: 1:48.11 37.92 250m: 3:03.56 37.64 350m: 4:19.52 37.98

100m: 1:10.19 36.34 200m: 2:25.92 37.81 300m: 3:41.54 37.98 400m: 4:55.64 36.12

3. JADIN, Lisa 04 CNBA 5:00.19 476
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.90 38.25 250m: 3:05.64 37.18 350m: 4:22.72 38.61

100m: 1:11.65 37.74 200m: 2:28.46 38.56 300m: 3:44.11 38.47 400m: 5:00.19 37.47

4. FRANCKE, Alexandra 05 CNSW 5:04.43 457
50m: 35.05 35.05 150m: 1:52.97 39.28 250m: 3:10.80 38.27 350m: 4:27.43 38.53

100m: 1:13.69 38.64 200m: 2:32.53 39.56 300m: 3:48.90 38.10 400m: 5:04.43 37.00
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26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

5. MEERT, June 04 SCSG 5:12.92 420
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.27 40.63 250m: 3:17.45 39.84 350m: 4:37.09 39.43

100m: 1:16.64 40.18 200m: 2:37.61 40.34 300m: 3:57.66 40.21 400m: 5:12.92 35.83

6. LUKASEVICIUTE, Meda 05 RBP 5:14.46 414
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.49 40.17 250m: 3:15.60 40.55 350m: 4:37.04 40.46

100m: 1:14.32 39.16 200m: 2:35.05 40.56 300m: 3:56.58 40.98 400m: 5:14.46 37.42

7. BOBKO, Kornelia 05 CNSN 5:16.71 406
50m: 36.45 36.45 150m: 1:54.94 39.80 250m: 3:16.25 41.07 350m: 4:37.72 40.48

100m: 1:15.14 38.69 200m: 2:35.18 40.24 300m: 3:57.24 40.99 400m: 5:16.71 38.99

8. BESRI-MEDYOUNI, Shirine 05 CNBA 5:16.79 405
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.39 39.57 250m: 3:17.73 40.83 350m: 4:38.63 40.17

100m: 1:15.82 39.88 200m: 2:36.90 41.51 300m: 3:58.46 40.73 400m: 5:16.79 38.16

9. KADOU, Amira 05 RBP 5:26.41 370
50m: 36.86 36.86 150m: 1:58.54 41.25 250m: 3:22.42 42.48 350m: 4:47.17 42.11

100m: 1:17.29 40.43 200m: 2:39.94 41.40 300m: 4:05.06 42.64 400m: 5:26.41 39.24

10. FABIANI, Ginevra 05 CNSW 5:40.21 327
50m: 37.70 37.70 150m: 2:03.14 43.75 250m: 3:31.24 43.71 350m: 4:59.08 44.06

100m: 1:19.39 41.69 200m: 2:47.53 44.39 300m: 4:15.02 43.78 400m: 5:40.21 41.13

11. AKILYAN, Leila 05 CNSW 5:53.54 291
50m: 39.17 39.17 150m: 2:06.93 44.84 250m: 3:38.93 45.76 350m: 5:10.13 45.18

100m: 1:22.09 42.92 200m: 2:53.17 46.24 300m: 4:24.95 46.02 400m: 5:53.54 43.41

15 - 16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 4:38.96 594
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.95 35.34 250m: 2:52.06 35.46 350m: 4:03.02 35.51

100m: 1:05.61 34.18 200m: 2:16.60 35.65 300m: 3:27.51 35.45 400m: 4:38.96 35.94

2. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 4:41.55 577
50m: 31.97 31.97 150m: 1:42.04 35.53 250m: 2:53.12 35.51 350m: 4:05.49 36.29

100m: 1:06.51 34.54 200m: 2:17.61 35.57 300m: 3:29.20 36.08 400m: 4:41.55 36.06

3. KOPA, Madli 02 CNSW 4:42.68 571
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.15 35.29 250m: 2:53.41 36.24 350m: 4:06.84 36.70

100m: 1:05.86 34.23 200m: 2:17.17 36.02 300m: 3:30.14 36.73 400m: 4:42.68 35.84

4. DONATO, Sara 03 CNSW 4:54.54 504
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.49 37.54 250m: 3:03.71 37.54 350m: 4:18.21 36.98

100m: 1:10.95 37.08 200m: 2:26.17 37.68 300m: 3:41.23 37.52 400m: 4:54.54 36.33

5. BIANCHI, Dehlya 02 SCSG 5:17.33 403
50m: 36.50 36.50 150m: 1:56.40 40.26 250m: 3:17.74 40.52 350m: 4:39.15 40.51

100m: 1:16.14 39.64 200m: 2:37.22 40.82 300m: 3:58.64 40.90 400m: 5:17.33 38.18

6. VERCAUTTER, Charlotte 03 SCSG 5:40.96 325
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.38 42.44 250m: 3:27.93 43.52 350m: 4:52.85 42.30

100m: 1:18.94 41.24 200m: 2:44.41 43.03 300m: 4:10.55 42.62 400m: 5:40.96 48.11

7. VANCAMPENHOUT, Maya 03 SCSG 5:46.38 310
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.60 43.40 250m: 3:31.96 45.66 350m: 5:02.02 44.92

100m: 1:18.20 41.05 200m: 2:46.30 44.70 300m: 4:17.10 45.14 400m: 5:46.38 44.36

17 - 18 ans

1. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 4:35.18 618
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.42 34.74 250m: 2:49.46 35.12 350m: 3:59.91 35.35

100m: 1:04.68 33.58 200m: 2:14.34 34.92 300m: 3:24.56 35.10 400m: 4:35.18 35.27

2. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 4:43.24 567
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.68 35.88 250m: 2:55.84 35.98 350m: 4:08.10 36.28

100m: 1:07.80 35.44 200m: 2:19.86 36.18 300m: 3:31.82 35.98 400m: 4:43.24 35.14
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26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts

3. VANDEN STEEN, Eléonore 01 CNSN 5:47.19 308
50m: 39.60 39.60 150m: 2:06.57 43.67 250m: 3:35.46 44.62 350m: 5:04.48 44.96

100m: 1:22.90 43.30 200m: 2:50.84 44.27 300m: 4:19.52 44.06 400m: 5:47.19 42.71

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 4:28.75 664
50m: 30.30 30.30 150m: 1:35.83 33.05 250m: 2:43.44 33.98 350m: 3:53.06 35.08

100m: 1:02.78 32.48 200m: 2:09.46 33.63 300m: 3:17.98 34.54 400m: 4:28.75 35.69

2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 4:33.36 631
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.14 34.31 250m: 2:47.64 34.69 350m: 3:58.05 35.18

100m: 1:03.83 33.13 200m: 2:12.95 34.81 300m: 3:22.87 35.23 400m: 4:33.36 35.31

3. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 5:27.55 367
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.11 39.49 250m: 3:18.70 43.05 350m: 4:44.48 43.25

100m: 1:14.62 38.79 200m: 2:35.65 41.54 300m: 4:01.23 42.53 400m: 5:27.55 43.07

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
03-11-18 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Hugo 06 CNSW 4:52.64 381
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.24 37.64 250m: 3:02.01 37.61 350m: 4:17.36 37.55

100m: 1:09.60 36.58 200m: 2:24.40 37.16 300m: 3:39.81 37.80 400m: 4:52.64 35.28

2. VERMAUT, Arthur 06 BLAC 5:01.25 349
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.53 37.77 250m: 3:06.08 39.02 350m: 4:24.37 39.23

100m: 1:10.76 37.23 200m: 2:27.06 38.53 300m: 3:45.14 39.06 400m: 5:01.25 36.88

3. CONTENT, Elie 06 CNSN 5:19.07 294
50m: 34.95 34.95 150m: 1:55.18 40.38 250m: 3:17.66 41.15 350m: 4:39.75 41.32

100m: 1:14.80 39.85 200m: 2:36.51 41.33 300m: 3:58.43 40.77 400m: 5:19.07 39.32

4. PRYMAKA, Mikolaj 07 CNSN 5:43.78 235
50m: 39.52 39.52 150m: 2:09.37 45.16 250m: 3:36.10 43.52 350m: 5:03.89 43.87

100m: 1:24.21 44.69 200m: 2:52.58 43.21 300m: 4:20.02 43.92 400m: 5:43.78 39.89

5. ABOUAYAD, Nourine 06 CNBA 5:47.35 228
50m: 39.61 39.61 150m: 2:07.10 43.74 250m: 3:37.84 45.60 350m: 5:05.35 43.83

100m: 1:23.36 43.75 200m: 2:52.24 45.14 300m: 4:21.52 43.68 400m: 5:47.35 42.00

6. BOROWSKI, Brayan 07 CNSN 5:57.32 209
50m: 38.69 38.69 150m: 2:09.70 45.80 250m: 3:40.95 45.87 350m: 5:12.90 45.88

100m: 1:23.90 45.21 200m: 2:55.08 45.38 300m: 4:27.02 46.07 400m: 5:57.32 44.42

7. BONDAR, Andrei 07 CNSN 6:13.43 183
50m: 42.92 42.92 150m: 2:19.38 48.33 250m: 3:53.59 47.40 350m: 5:28.25 47.17

100m: 1:31.05 48.13 200m: 3:06.19 46.81 300m: 4:41.08 47.49 400m: 6:13.43 45.18

8. MORIAU, Pierrick 07 CNSW 6:20.94 172
50m: 41.36 41.36 150m: 2:17.56 48.49 250m: 3:59.50 51.05 350m: 5:37.23 47.19

100m: 1:29.07 47.71 200m: 3:08.45 50.89 300m: 4:50.04 50.54 400m: 6:20.94 43.71

9. ABDELMOUMEN, Ayoub 07 CNBA 6:37.54 152
50m: 41.03 41.03 150m: 2:19.31 51.22 250m: 4:04.45 51.98 350m: 5:48.17 51.40

100m: 1:28.09 47.06 200m: 3:12.47 53.16 300m: 4:56.77 52.32 400m: 6:37.54 49.37

10. BOLLE, Lois 07 CNBA 6:59.64 129
50m: 43.71 43.71 150m: 2:29.28 53.57 250m: 4:18.29 54.70 350m: 6:06.00 53.93

100m: 1:35.71 52.00 200m: 3:23.59 54.31 300m: 5:12.07 53.78 400m: 6:59.64 53.64
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26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

11. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN 7:15.08 116
50m: 47.20 47.20 150m: 2:40.35 57.07 250m: 4:30.70 54.83 350m: 6:18.19 50.98

100m: 1:43.28 56.08 200m: 3:35.87 55.52 300m: 5:27.21 56.51 400m: 7:15.08 56.89

13 - 14 ans

1. VANDENHOVEN, Joachim 05 CNSW 4:44.60 414
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.81 36.79 250m: 2:58.77 36.48 350m: 4:11.52 35.60

100m: 1:09.02 35.76 200m: 2:22.29 36.48 300m: 3:35.92 37.15 400m: 4:44.60 33.08

2. ANTUNES, Lucas 04 CNSN 4:51.15 387
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.60 36.04 250m: 2:56.74 38.08 350m: 4:13.38 38.39

100m: 1:05.56 34.56 200m: 2:18.66 37.06 300m: 3:34.99 38.25 400m: 4:51.15 37.77

3. DUFAYS, Louis 04 CNSW 4:51.69 385
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.53 37.18 250m: 3:00.90 37.07 350m: 4:15.88 37.47

100m: 1:09.35 36.87 200m: 2:23.83 37.30 300m: 3:38.41 37.51 400m: 4:51.69 35.81

4. KYRIAKIDES, Niels 04 CNSW 4:53.19 379
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.15 36.84 250m: 3:00.90 36.38 350m: 4:16.07 36.96

100m: 1:10.31 37.46 200m: 2:24.52 37.37 300m: 3:39.11 38.21 400m: 4:53.19 37.12

5. TOPBAG, Sami 05 CNBA 4:53.57 377
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.62 36.96 250m: 2:58.85 37.48 350m: 4:16.31 38.98

100m: 1:06.66 35.29 200m: 2:21.37 37.75 300m: 3:37.33 38.48 400m: 4:53.57 37.26

6. BAKHAT HABIBI, Nouhail 04 CNBA 4:59.30 356
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.25 38.06 250m: 3:03.27 38.34 350m: 4:20.80 39.05

100m: 1:09.19 36.13 200m: 2:24.93 37.68 300m: 3:41.75 38.48 400m: 4:59.30 38.50

7. GILET, Mathis 05 CNSW 5:00.26 353
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.14 38.27 250m: 3:05.94 38.15 350m: 4:22.72 38.15

100m: 1:11.87 37.39 200m: 2:27.79 37.65 300m: 3:44.57 38.63 400m: 5:00.26 37.54

8. BOUANANE, Islam 05 CNBA 5:21.84 286
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.90 43.00 250m: 3:18.26 41.49 350m: 4:42.97 42.61

100m: 1:12.90 38.30 200m: 2:36.77 40.87 300m: 4:00.36 42.10 400m: 5:21.84 38.87

9. PHILIPPIN, Tibo 04 SCSG 5:41.19 240
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.43 43.31 250m: 3:31.72 45.50 350m: 5:00.85 43.87

100m: 1:18.12 41.71 200m: 2:46.22 44.79 300m: 4:16.98 45.26 400m: 5:41.19 40.34

10. ABOUAYAD, Mohamed 05 CNBA 5:53.68 216
50m: 39.33 39.33 150m: 2:07.29 44.98 250m: 3:38.98 45.68 350m: 5:11.73 45.80

100m: 1:22.31 42.98 200m: 2:53.30 46.01 300m: 4:25.93 46.95 400m: 5:53.68 41.95

11. PASCARU, Luca 05 CNBA 5:59.74 205
50m: 37.14 37.14 150m: 2:04.99 45.06 250m: 3:37.69 46.40 350m: 5:13.29 48.07

100m: 1:19.93 42.79 200m: 2:51.29 46.30 300m: 4:25.22 47.53 400m: 5:59.74 46.45

12. RENAUX, Bastien 05 BLAC 6:16.58 179
50m: 39.04 39.04 150m: 2:16.73 49.58 250m: 3:54.65 49.05 350m: 5:33.04 48.36

100m: 1:27.15 48.11 200m: 3:05.60 48.87 300m: 4:44.68 50.03 400m: 6:16.58 43.54

15 - 16 ans

1. HANSON, Cyril 02 CNSW 4:14.34 581
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.23 31.80 250m: 2:35.24 32.75 350m: 3:39.56 32.09

100m: 58.43 30.55 200m: 2:02.49 32.26 300m: 3:07.47 32.23 400m: 4:14.34 34.78

2. COLSON, Niels 02 SCSG 4:20.81 538
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.24 32.87 250m: 2:42.28 33.68 350m: 3:49.27 33.34

100m: 1:02.37 32.23 200m: 2:08.60 33.36 300m: 3:15.93 33.65 400m: 4:20.81 31.54

3. MARION, Xavier 03 CNSW 4:23.46 522
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.10 34.69 250m: 2:45.95 32.10 350m: 3:51.38 33.06

100m: 1:04.41 34.00 200m: 2:13.85 34.75 300m: 3:18.32 32.37 400m: 4:23.46 32.08
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26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

4. GRONDEL, Charles 02 SCSG 4:23.74 521
50m: 29.91 29.91 150m: 1:36.20 33.47 250m: 2:44.48 34.41 350m: 3:52.14 33.48

100m: 1:02.73 32.82 200m: 2:10.07 33.87 300m: 3:18.66 34.18 400m: 4:23.74 31.60

5. VATA, Gjon 02 CNBA 4:26.23 506
50m: 27.05 27.05 150m: 1:30.79 32.57 250m: 2:36.21 32.39 350m: 3:38.58 29.91

100m: 58.22 31.17 200m: 2:03.82 33.03 300m: 3:08.67 32.46 400m: 4:26.23 47.65

6. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 4:28.25 495
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.55 33.46 250m: 2:43.41 34.28 350m: 3:54.32 35.37

100m: 1:02.09 32.87 200m: 2:09.13 33.58 300m: 3:18.95 35.54 400m: 4:28.25 33.93

7. KARKOUR, Rayan 02 CNSN 4:31.54 477
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.75 34.32 250m: 2:47.46 34.85 350m: 3:56.93 34.91

100m: 1:03.43 33.45 200m: 2:12.61 34.86 300m: 3:22.02 34.56 400m: 4:31.54 34.61

8. KADOU, Chadi 03 CNSW 4:35.09 459
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.02 34.41 250m: 2:50.83 34.91 350m: 4:00.58 34.91

100m: 1:06.61 34.55 200m: 2:15.92 34.90 300m: 3:25.67 34.84 400m: 4:35.09 34.51

9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 4:36.60 451
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.14 35.25 250m: 2:49.88 34.34 350m: 4:00.97 35.50

100m: 1:04.89 33.95 200m: 2:15.54 35.40 300m: 3:25.47 35.59 400m: 4:36.60 35.63

10. LOKSIK, Branislav 03 CNSW 4:38.88 440
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.88 35.25 250m: 2:52.04 35.27 350m: 4:03.40 35.92

100m: 1:06.63 34.67 200m: 2:16.77 34.89 300m: 3:27.48 35.44 400m: 4:38.88 35.48

11. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 4:40.90 431
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.61 35.07 250m: 2:50.21 36.51 350m: 4:03.51 36.20

100m: 1:03.54 33.36 200m: 2:13.70 35.09 300m: 3:27.31 37.10 400m: 4:40.90 37.39

12. EL BOUZEKRI EL IDRISSI, Hamza 02 SCSG 4:48.39 398
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.93 36.48 250m: 3:00.57 37.92 350m: 4:16.05 37.24

100m: 1:08.45 35.49 200m: 2:22.65 37.72 300m: 3:38.81 38.24 400m: 4:48.39 32.34

13. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 4:50.87 388
50m: 30.41 30.41 150m: 1:40.54 35.91 250m: 2:55.35 37.76 350m: 4:13.22 39.45

100m: 1:04.63 34.22 200m: 2:17.59 37.05 300m: 3:33.77 38.42 400m: 4:50.87 37.65

14. FAYYAD, Bilale 03 CNBA 4:58.04 361
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.15 37.78 250m: 3:03.45 38.13 350m: 4:20.72 38.98

100m: 1:09.37 36.58 200m: 2:25.32 38.17 300m: 3:41.74 38.29 400m: 4:58.04 37.32

17 - 18 ans

1. BUSAAN, Anton 00 SCSG 4:32.67 471
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.04 34.66 250m: 2:49.40 35.21 350m: 3:59.07 34.75

100m: 1:04.38 33.64 200m: 2:14.19 35.15 300m: 3:24.32 34.92 400m: 4:32.67 33.60

2. DE DONDER, Lars 00 SCSG 4:43.92 417
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.83 35.85 250m: 2:55.98 36.87 350m: 4:09.19 36.37

100m: 1:06.98 34.72 200m: 2:19.11 36.28 300m: 3:32.82 36.84 400m: 4:43.92 34.73

19 ans et plus

1. MORIAU, Thibault 99 CNSW 4:11.48 601
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.61 31.91 250m: 2:36.63 31.75 350m: 3:39.97 31.56

100m: 1:00.70 31.48 200m: 2:04.88 32.27 300m: 3:08.41 31.78 400m: 4:11.48 31.51

2. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 4:18.57 553
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.94 32.43 250m: 2:39.85 33.07 350m: 3:45.90 33.13

100m: 1:01.51 32.01 200m: 2:06.78 32.84 300m: 3:12.77 32.92 400m: 4:18.57 32.67

3. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 4:20.60 540
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.29 32.34 250m: 2:40.01 32.98 350m: 3:46.96 33.67

100m: 1:01.95 32.40 200m: 2:07.03 32.74 300m: 3:13.29 33.28 400m: 4:20.60 33.64



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Cercle Royal De Schaerbeek-Neder Over Heembeek 04-11-18 16:43 - Page 6

26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre, 19 ans et plus

Rang AN Temps Pts

4. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 4:25.64 510
50m: 28.24 28.24 150m: 1:32.55 33.21 250m: 2:39.85 33.60 350m: 3:50.02 35.44

100m: 59.34 31.10 200m: 2:06.25 33.70 300m: 3:14.58 34.73 400m: 4:25.64 35.62

5. DELFERIERE, Alan 98 SCSG 4:32.28 473
50m: 29.69 29.69 150m: 1:38.74 35.14 250m: 2:50.52 35.96 350m: 3:58.19 33.82

100m: 1:03.60 33.91 200m: 2:14.56 35.82 300m: 3:24.37 33.85 400m: 4:32.28 34.09

Epreuve 3 Filles, 50m Libre 8 - 10 ans
03-11-18 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

9 ans

1. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA 40.25 192
2. SAMY FARID, Nathalie 09 CNSW 40.27 192
3. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN 43.64 151
4. RAHMOUNI, ZAYANE 09 CNBA 44.32 144
5. DRIOUICHE, Hiba 09 CNBA 44.83 139

10 ans

1. BEN YAICH, Wissam 08 CNSW 37.69 234
2. AZZAOUI, Yasmine 08 CNBA 39.18 208
3. LEGERE, Louane 08 CNSN 39.27 207
4. FTOH, Shirine 08 CNBA 40.89 183
5. ROBION, Jisse 08 SCSG 44.00 147
6. ROBYNS, Eveline 08 SCSG 44.74 140
7. CUTRONE, Victoria 08 CNBA 45.38 134
8. EL BEJI, Illyssa 08 CNBA 46.86 121

Epreuve 4 Garçons, 50m Libre 8 - 10 ans
03-11-18 - 15:55 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

9 ans

1. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA 35.05 194
2. MADANI, Reda 09 CNBA 42.25 110

10 ans

1. HAGGARD, Bruno 08 CNSW 32.81 236
2. RABIE, Ilias 08 CNSN 35.52 186
3. LACHIRI GONGORA, Ismail 08 CNBA 36.46 172
4. BORTOLUZZI, Achille 08 CNSW 38.65 144
5. MIKOLAJUK, Adrian 08 SCSG 39.47 136
6. BAGHDASARYAN, Gevorg 08 CNSN 40.29 127
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26e Challenge Interantional Alphonse Burny - Ville de Bruxelles
1020 Laeken, 3- - 4-11-2018

Epreuve 5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
03-11-18 - 16:15 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNBA 1:07.56 430 32.98 34.58
2. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA 1:09.22 400 33.21 36.01
3. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW 1:13.57 333 34.85 38.72
4. AHMIDAN, Anissa 06 CNSW 1:14.39 322 35.82 38.57
5. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA 1:16.11 301 35.88 40.23
6. ANTUNES, Lyna 07 CNSN 1:17.06 290 36.92 40.14
7. VAN ESPEN, Manon 07 CNSW 1:21.18 248 40.09 41.09
8. MADANI, Rania 07 CNBA 1:30.32 180 41.45 48.87
9. HADIT, Romaïssa 07 CNSN 1:40.42 131 49.04 51.38

13 - 14 ans

1. HURSON, Aisling 04 CNSW 1:04.45 495 30.88 33.57
2. LUKASEVICIUTE, Meda 05 RBP 1:05.71 467 31.34 34.37
3. BESRI-MEDYOUNI, Shirine 05 CNBA 1:06.16 458 32.63 33.53
4. MEERT, June 04 SCSG 1:06.22 457 32.53 33.69
5. FRANCKE, Alexandra 05 CNSW 1:07.45 432 32.23 35.22
6. JADIN, Lisa 04 CNBA 1:08.62 410 33.22 35.40
7. BOBKO, Kornelia 05 CNSN 1:09.49 395 33.54 35.95
8. KADOU, Amira 05 RBP 1:11.42 364 33.59 37.83
9. FABIANI, Ginevra 05 CNSW 1:13.91 328 36.10 37.81

10. AKILYAN, Leila 05 CNSW 1:15.87 303 36.31 39.56
11. SISIARIDIS, Evmorfia 05 RBP 1:22.18 239 39.02 43.16

forf.nd. LUNAKOVA, Kristina 04 CNSW

15 - 16 ans

